

Issue of Textile Credit Cards

We are glad to inform that the Textile Credit Cards for purchasing clothes for the oncoming Festivals are proposed to be issued to members from 05-10-2017 onwards. The details are:

1. Credit purchase upto a Maximum of Rs. 10,000/- per member will be allowed.
2. Recovery will be made in six (6) equal instalments.
3. Application form can be obtained from Credit Section/Head Office/Trichy and Ranipet Branch. Cost of Application Form Rs.1/- only.
4. Filled-in application forms should be submitted to Credit Section/Head Office/Trichy and Ranipet branch between 10.30am to 5.30 pm excluding the lunch break between 1pm and 2pm.
5. Textile cards shall be disbursed only at Credit Section/Head Office and Ranipet Branch.
6. Textile cards should be kept safely. Bank will not be held responsible if the cards are lost. Duplicate card will not be issued. BHEL ID Card should be shown while collecting cards and also while purchasing clothes at the shops.

நம் வங்கியில், தீபாவளிப் பண்டிகையை முன்னிட்டு 05-10-2017 முதல் துணிக்கடன் பெறுவதற்கான கடன் அட்டைகள் வழங்கப்படவுள்ளது என்பதை மகிழ்வுடன் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம் அதன் விபரம்:

- 1) அதிகபட்ச கடன் தொகை ரூ 10000/-
- 2) கடன் தொகை 6 தவணைகளில் பிடித்தம் செய்யப்படும்.
- 3) துணிக்கடன் விண்ணப்ப படிவம் தலைமை அலுவலகம்/கடன் பிரிவு மற்றும் இராணிப்பேட்டை கிளையில் மட்டும் வழங்கப்படும். விண்ணப்ப படிவம் விலை ரூ/- மட்டும்.
- 4) பூர்த்தி செய்யப்பட்ட படிவங்களை காலை 10.30 மணிமுதல் மாலை 05.30 மணி வரை தலைமை அலுவலகம்/கடன் பிரிவு மற்றும் இராணிப்பேட்டை கிளையில் கொடுக்க வேண்டும்.
- 5) துணிக்கடன் அட்டைகள் வங்கியின் தலைமை அலுவலகம்/கடன் பிரிவு மற்றும் இராணிப்பேட்டை கிளையில் மட்டும் வழங்கப்படும்.
- 6) அங்கத்தினர்கள் துணிக்கடன் அட்டைகளை மிகவும் பாதுகாப்பாக வைத்திருக்க வேண்டும். தவற விட்டால் வங்கி பொறுப்பல்ல. துணிக்கடன் அட்டைகளை பெற வரும்போது கண்டிப்பாக ஊழியர் அடையாள அட்டையை காண்பிக்கப்பட வேண்டும். துணிக்கடன் அட்டைகள் மூலம் துணிகள் வாங்கச் செல்லும்போதும் அடையாள அட்டையை கண்டிப்பாக கொண்டு செல்ல வேண்டும்.

List of Cooperative Textile Shops:		துணிகள் வழங்கும் கூட்டுறவு நிறுவனங்களின் விபரம்
A	Co-op Tex	கோவாப்டெக்ஸ் (Co-optex)
	1) Pothigai, Trichy-1 Co.op Tex Amudha Surabi, Trichy-2	1) பொதிகை திருச்சி - 1
	2) Co.op Tex Amudha Surabi, Trichy-2	2) கோவாப்டெக்ஸ் அமுதசுரபி திருச்சி 2
	3) A Sector Shopping Complex, BHEL Township, Trichy-14	3) ஏ செக்டர் BHEL டவுன்ஷிப் திருச்சி 14
	4) Tamilnadu Handloom Weavers's Co-Op Society Ltd., (Stall at Thirumayam - BHEL)	4) தமிழ்நாடு கைத்தறி நெசவாளர்கள் கூட்டுறவு சங்கம், (திருமயம்-BHEL Stall)
B	Trichy North Sarvodaya Sangh	திருச்சி வடக்கு சர்வோதய சங்கம் (Trichy North Sarvodaya Sangh):
	1) Khadi Gramodyog Bhavan, 14/15, Walaja Complex, Trichy-2	1)காதி கிராமோத்யோக் பவன் 14/15, வாலாஜா வளாகம் திருச்சி-2
	2) Khadi Gramodyog Bhavan, OFT, Trichy-16	2) காதி கிராமோத்யோக் பவன் OFT திருச்சி -16
	3) Khadi Gramodyog Bhavan, Gandhi Road, Srirangam, Trichy-6	3) காதி கிராமோத்யோக் பவன் 14/15 காந்தி ரோடு ஸ்ரீரங்கம் திருச்சி 6
	4) Khadi Bhavan, A Sector Shopping Complex, BHEL Township, Trichy-14	4) காதி பவன் BHEL ஏ செக்டர் BHEL டவுன்ஷிப் திருச்சி 14
C	For Ranipet Members	இராணிப்பேட்டை அங்கத்தினர்களுக்கு
	Co-op Tex Show Rooms	கோவாப்டெக்ஸ் (Co-optex) Show Rooms
	1)Walaja Pet, 2)Arcot, 3)Long Bazaar, 4)Deepam, Vellore.	1) வாலாஜாபேட்டை. 2) ஆற்காடு 3) லாங் பஜார் 4) தீபம், வேலூர்



V. Nedunchezhiyan
 V.NEDUNCHEZHIAN
 PRESIDENT